
•
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)---.-_ ....
I

Protocollo nr.: 0008970
del 31/12/2013:
Ente: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO: '

~11~Du"" I U

94100 Enna,

tel.
Fax.

Cod.Fisc.

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11
0935 - 500701/25987
0935 - 500506/24963
91016370867

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 89 del 30.12.2013.
Compenso dovuto alla Banca Nuova - Ag. Enna per la gestione del servizio di
tesoreria periodo 01.01.2013 - 31.12.2013.

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Inf.Ì'astrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

i

VI.STI gli arti. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la quale il
Dr. GeoI. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6
Enna,;

PREMESSO che questo Consorzio, in adempimento a quanto previsto dalla vigente
noimativa in materia di servizio di tesoreria degli enti pubblici, nonché per il corretto
espletamento dell'attività lavorativa dell'Ente, ha affidato tale servizio alla Banca Nuova
S.p.A. - Ag. Enna;

CONSIDERATO che tale servizio è stato espletato in regime di proroga, anche per l'anno
2013, dalla medesima Banca;

VISTA la fattura n. 2900000317 inoltrata dalla "Banca Nuova S.p.A.", per l'importo di
€ 12.200,00 inclusa IVA, relativa al compenso per la gestione del servizio di tesoreria
periodo 01.01.2013 - 31.12.2013;

ACCERTATA la regolarità del servizio reso;

RI1ENUTO di dover provvedere alla liquidazione, in favore della "Banca Nuova S.p.A.",
de1;t'importo della fattura di cui sopra;

J



VISTO il Bilancio di previsione dell' esercizio finanziario in corso.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

l. Provvedere alla liquidazione in favore della "Banca Nuova S.p.A."- Ag. Enna, dell'importo
complessivo di €. 12.200,00 comprensivo di IVA. a soddisfo della fattura n. 2900000317
dell'1.10.2013 per la gestione del servizio di tesoreria consortile periodo 01.01.2013 -
31.12.2013.

2. Imputare l'importo di cui al superiore Punto l. al Cap. 157 del Bilancio di previsione per
l'esercizio finanziario dell'anno di riferimento, denominato "Spese per il servizio di cassa (o
di Tesoreria) e commissioni bancarie".

3. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria consortile, per quanto di
competenza.

4. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva, per ragioni di necessità ed urgenza.

Avv. D. Eleonora Bruno

P6~l

2


	00000001
	00000002

